Prefeitura de São José do Rio Preto, 05 de junho de 2020. Ano XVII - nº 4981 – DHOJE

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº: 009/2019

CONTRATANTE: Empresa Municipal de Urbanismo de São José Do Rio Preto – EMURB
CONTRATADA: META PUBLICA-CONSULTORIA E ASSESSORIA EM GESTÃO PUBLICA LTDA
OBJETO: EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSULTORIA E
ASSESSORIA PARA AS ÁREAS ADMINISTRATIVA, PLANEJAMENTO ORÇAMENTÁRIO, EXECUÇÃO
CONTÁBIL E FINANCEIRA.
VALOR MENSAL: R$ 6.875,00 (seis mil e oitocentos e setenta e cinco reais).
VALOR 12 MESES: R$ 82.500,00 (Oitenta e dois mil e quinhentos reais).
PRAZO DE EXECUÇÃO: O prazo de execução deste contrato será por 12 (doze)meses.
DATA DA ASSINATURA: 05 de junho de 2020.
FUNDAMENTO LEGAL: Contrato nº 009/2019; Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993 e Lei
Complementar nº 123/2006.

São José do Rio Preto-SP, 05 de junho de 2020.
_________________________________________

RODRIGO ILDEBRANDO JULIANO
DIRETOR PRESIDENTE